
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДСИНИСТРАЦИИ БЕЖЕЦКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 14.05.2021 №56

Об организации работы пунктов 
проведения экзаменов в период 
проведения государственной 
итоговой аттестации выпускников 
9-х классов в 2021 году.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании приказа Министерства 
просвещения Российской Федерации, Федеральной службы по надзору в 
сфере образования и науки от 07.11.2018 № 189/1513 «Об утверждении 
Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего образования», 
постановлением Правительства РФ от 26.02.2021 №256 «Об особенностях 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования в 2021 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить пункты проведения экзаменов по программам основного 
общего образования (далее -  ППЭ) в форме основного государственного 
экзамена (Приложение 1 к настоящему приказу).

2. Утвердить список руководителей ППЭ (Приложение 2 к настоящему 
приказу)

3. Руководителям общеобразовательных учреждений, на базе которых
расположены ППЭ, обеспечить подготовку ППЭ в соответствии с Порядком 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования, утвержденном приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации, Федеральной службы по 
надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 № 189/1513,
Методическими рекомендациями по подготовке и проведению 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования в 2021 году и с учетом мер по 
противодействию COVID-19.

3. Установить сроки ГИА для выпускников 9 классов на основании 
Приказа Министерства просвещения Российской Федерации, 
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 
12.04.2021 № 162/471 "Об утверждении единого расписания и



продолжительности проведения основного государственного экзамена по 
каждому учебному предмету, требований к использованию средств 
обучения и воспитания при его проведении в 2021 году":

- 24 мая -  русский язык;
- 25 мая -  русский язык;
- 27 мая -  математика;
- 28 мая -  математика;
- 8 июня -  русский язык;
- 16 июня -  математика.

Утвердить схему распределения участников по ППЭ 
(Приложение 3 к настоящему приказу).

4. Утвердить график работы организаторов и технических 
специалистов в ППЭ в период проведения государственной итоговой 
аттестации специалистов (Приложение 4 к настоящему приказу).

5. Членам государственной экзаменационной комиссии 
(Романовой Н.В., Пираковой Ю.Ю., Ямщиковой Н.В., Соколову А.Н., 
Некрасову А.Н., Виноградовой К.А.):

- обеспечить доставку экзаменационных материалов, возвратно- 
доставочных пакетов и пакета для руководителя ППЭ из регионального 
центра обработки информации в отдел образования администрации 
Бежецкого района и из отдела образования администрации Бежецкого 
района в региональный центр обработки информации для последующей 
обработки;

- обеспечить целостность, полноту и сохранность секьюрпакетов 
с экзаменационным материалом, возвратных доставочных пакетов и 
пакета для руководителя ППЭ при передаче их в ППЭ на экзамен и в 
региональный центр обработки информации для последующей 
обработки;

- обеспечить соблюдение информационной безопасности 
на всех этапах проведения экзамена.

6. Виноградовой К.А., муниципальному координатору:
- обеспечить своевременное оформление актов гражданско- 

правового характера между Министерством образования Тверской 
области и лицами, привлекаемыми к работе по организации и 
проведению основного государственного экзамена;

- разработать график прибытия обучающихся в ППЭ.
9. Руководителям общеобразовательных учреждений:
- ознакомить под роспись выпускников и их родителей с 

инструкциями по организации и проведению экзаменов;
- обеспечить явку обучающихся в ППЭ в дни проведения экзаменов 

выпускников 9 классов (обучающиеся должны иметь при себе документ, 
удостоверяющий личность и гелиевую ручку черного цвета);

- обеспечить явку организаторов на экзамен;
- назначить приказом по общеобразовательному учреждению 

уполномоченных представителей школ для сопровождения обучающихся



к ППЭ из расчета 1 человек на класс, возложить на них ответственность 
за жизнь и здоровье детей, ознакомить с приказом под роспись, 
(уполномоченный представитель общеобразовательного учреждения 
находится в ППЭ до сдачи экзамена всеми обучающимися учреждения, 
должен иметь при себе паспорт и копию приказа о назначении).

10. Руководителям ППЭ ознакомить под роспись руководителей, 
организаторов, технических специалистов, задействованных на ППЭ, с 
правовыми и инструктивными документами, регламентирующими 
проведение ГИА выпускников 9 классов.

11. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за 
собой.

Заведующий отделом образования Е.В. Мищенко



Приложение 3
к приказу по 0 0

от 14.05.2021 №56

24.05.2021 25.05.2021 27.05.2021 28.05.2021 08.06.2021 16.06.2021
русский

язык
русский

язык
математика математика русский

язык
математика

МОУ «Гимназия 
№1 им. В.Я. 
Шишкова

35 35

МОУ СОШ №2 
им. B.C. Попова

24 24

МОУ СОШ №3 20 20
МОУ СОШ №4 59 59 1 1
МАОУ СОШ 
№5

43 43

МОУ СОШ№6 18 18
МОУ
«Дороховская
СОШ»

18 18

МОУ
Моркиногорская
СОШ

6 6

МОУ-Поречская 
СОШ

3 3

МОУ-
Сукроменская
СОШ

9 9

МОУ Шишково-
Дубровская
СОШ

5 5

МОУ
«Борковская
ООШ»

5 5

МОУ
Васюковская
ООШ

1 1

МОУ Зобинская 
ООШ

15 15

- ППЭ 701 (МОУ «Гимназия №1 им. В.Я. Шишкова»)
- ППЭ 704 (МОУ СОШ №2 им. B.C. Попова)
- ППЭ 702 (МОУ СОШ №4)
- ППЭ 705 (МАОУ СОШ №5)
- ППЭ 706 (МОУ «СОШ №6)



Приложение 2
к приказу по 0 0

от 14.05.2021 №56

Список руководителей ППЭ

КОД ППЭ Руководитель ППЭ
701- МОУ «Гимназия №1 им. В.Я. 
Шишкова»

Бодунова И.Н.

704 -  МОУ СОШ №2 им. B.C. 
Попова

Гужиченко М.А.

702 -  МОУ СОШ №4 Щенухина М.В.
705 -  МАОУ «СОШ №5» Александрова И.О.
706 -  МОУ «СОШ №6» Полякова Н.Г.



График работы технических специалистов и 
организаторов в ППЭ

Приложение 4
к приказу по 0 0

от 14.05.2021 №56



План работы работников ППЭ Код формы: ПЛ-06

Этап: Основной этап 
Экзамены: Все 
Должность работников: Все

Код 
МСУ / 

Работника 
ППЭ

ФИО работника 
ППЭ

Должность по месту работы / 
место работы

Назначения в ППЭ

1 2 3 4

70001 М униципальное общ еобразовательное учреждение "Гим назия  № 1 имени В.Я. Ш иш кова" г. Бежецка Т верской области

Алёшина Юлия 
Викторовна

Должность: Учитель начальных классов 
Место работы: 70001 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Гимназия № 1 имени В.Я. Шишкова" г. 
Бежецка Тверской области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 701 -  МОУ "Гимназия № 1 им. В.Я. Шишкова"
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Балябкина Ольга 
Ивановна

Должность: Учитель начальных классов 
Место работы: 70001 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Гимназия № 1 имени В.Я. Шишкова" г. 
Бежецка Тверской области

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне аудитории ППЭ 
ППЭ: 701 -  МОУ "Гимназия № 1 им. В.Я. Шишкова"
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Бодунова Ирина 
Николаевна

Должность: Воспитатель ГПД 
Место работы: 70001 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Гимназия № 1 имени В.Я. Шишкова" г. 
Бежецка Тверской области

Должность в ППЭ: 1 -  Руководитель ППЭ 
ППЭ: 701 -  МОУ "Гимназия № 1 им. В.Я. Шишкова"
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Зитерева
Виктория
Валерьевна

Должность: Педагог-психолог 
Место работы: 70001 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Гимназия N9 1 имени В.Я. Шишкова" г. 
Бежецка Тверской области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 701 -  МОУ "Гимназия № 1 им. В.Я. Шишкова"
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Керышева Юлия 
Дмитриевна

Должность: Учитель английского языка 
Место работы: 70001 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Гимназия № 1 имени В.Я. Шишкова" г. 
Бежецка Тверской области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 701 -  МОУ "Гимназия № 1 им. В.Я. Шишкова"
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Киевская Софья 
Викторовна

Должность: Учитель-логопед 
Место работы: 70001 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Гимназия № 1 имени В.Я. Шишкова" г. 
Бежецка Тверской области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 701 -  МОУ "Гимназия N2 1 им. В.Я. Шишкова"
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Кузьмина Мария 
Дмитриевна

Должность: Учитель начальных классов 
Место работы: 70001 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Гимназия № 1 имени В.Я. Шишкова" г. 
Бежецка Тверской области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 701 -  МОУ "Гимназия № 1 им. В.Я. Шишкова"
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Лепп Анна 
Владимировна

Должность: Учитель начальных классов 
Место работы: 70001 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Гимназия № 1 имени В.Я. Шишкова" г. 
Бежецка Тверской области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 701 -  МОУ "Гимназия № 1 им. В.Я. Шишкова"
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Месюсина
Татьяна
Алексеевна

Должность: Учитель русского языка и 
литературы
Место работы: 70001 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Гимназия № 1 имени В.Я. Шишкова" г. 
Бежецка Тверской области

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне аудитории ППЭ 
ППЭ: 701 -  МОУ "Гимназия № 1 им. В.Я. Шишкова" 
Экзамены: 27.05.2021 (Математика)

Платов Игорь 
Алексеевич

Должность: Ведущий инженер-программист 
Место работы: 70001 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Гимназия № 1 имени В.Я. Шишкова" г. 
Бежецка Тверской области

Должность в ППЭ: 7 -  Технический специалист ППЭ 
ППЭ: 701 -  МОУ "Гимназия № 1 им. В.Я. Шишкова"
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Романова Нина 
Валерьевна

Должность: Директор 
Место работы: 70001 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Гимназия № 1 имени В.Я. Шишкова" г. 
Бежецка Тверской области

Должность в ППЭ: 5 -  Член ГЭК
ППЭ: 701 -  МОУ "Гимназия № 1 им. В.Я. Шишкова"
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)



Соколова
Светлана
Юрьевна

Должность: Учитель начальных классов 
Место работы: 70001 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Гимназия № 1 имени В.Я. Шишкова" г. 
Бежецка Тверской области

Должность в ППЭ: 6 -  Общественный наблюдатель 
ППЭ: 701 -  МОУ "Гимназия № 1 им. В.Я. Шишкова"
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Таборовец
Валентина
Ивановна

Должность: Учитель английского языка 
Место работы: 70001 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Гимназия № 1 имени В.Я. Шишкова" г. 
Бежецка Тверской области

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне аудитории ППЭ 
ППЭ: 701 -  МОУ "Гимназия № 1 им. В.Я. Шишкова"
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Фёдорова Алла 
Геннадьевна

Должность: Учитель начальных классов 
Место работы: 70001 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Гимназия № 1 имени В.Я. Шишкова" г. 
Бежецка Тверской области

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне аудитории ППЭ 
ППЭ: 701 -  МОУ "Гимназия № 1 им. В.Я. Шишкова"
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

70002
м униципальное  (. ощ еоиразовательное учреждение средн яя  оищ еи иразиьаш льнаи  школа nsjz им. d .u . попова  ш рид а

Абрамова
Светлана
Владимировна

Должность: Учитель технологии 
Место работы: 70002 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №2 
им. B.C. Попова" города Бежецка Тверской 
области

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне аудитории ППЭ 
ППЭ: 704 -  МОУ СОШ № 2 им. B.C. Попова города Бежецка 
Тверской области
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 25.05.2021 (Русский 
язык); 27.05.2021 (Математика); 28.05.2021 (Математика)

Апраксина Елена 
Владимировна

Должность: Уборщик
Место работы: 70002 -  Муниципальное
общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа №2
им. B.C. Попова" города Бежецка Тверской
области

Должность в ППЭ: 6 -  Общественный наблюдатель 
ППЭ: 704 -  МОУ СОШ № 2 им. B.C. Попова города Бежецка 
Тверской области
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 25.05.2021 (Русский 
язык); 27.05.2021 (Математика); 28.05.2021 (Математика)

Васильева Алина 
Валерьевна

Должность: Учитель начальных классов 
Место работы: 70002 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №2 
им. B.C. Попова" города Бежецка Тверской 
области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 704 -  МОУ СОШ № 2 им. B.C. Попова города Бежецка 
Тверской области
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 25.05.2021 (Русский 
язык); 27.05.2021 (Математика); 28.05.2021 (Математика)

Гужиченко
Марина
Анатольевна

Должность: Заместитель директора по 
учебно-воспитательной работе 
Место работы: 70002 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №2 
им. B.C. Попова" города Бежецка Тверской 
области

Должность в ППЭ: 1 -  Руководитель ППЭ
ППЭ: 704 -  МОУ СОШ № 2 им. B.C. Попова города Бежецка
Тверской области
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 25.05.2021 (Русский 
язык); 27.05.2021 (Математика); 28.05.2021 (Математика)

Дубинина
Татьяна
Сергеевна

Должность: Учитель начальных классов 
Место работы: 70002 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №2 
им. B.C. Попова" города Бежецка Тверской 
области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 704 -  МОУ СОШ № 2 им. B.C. Попова города Бежецка 
Тверской области
Экзамены; 24.05.2021 (Русский язык); 25.05.2021 (Русский 
язык); 27.05.2021 (Математика); 28.05.2021 (Математика)

Иванова
Светлана
Николаевна

Должность: Медсестра 
Место работы: 70002 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №2 
им. B.C. Попова" города Бежецка Тверской 
области

Должность в ППЭ: 8 -  Медицинский работник
ППЭ: 704 -  МОУ СОШ № 2 им. B.C. Попова города Бежецка
Тверской области
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 25.05.2021 (Русский 
язык); 27.05.2021 (Математика); 28.05.2021 (Математика)

Кащенко Елена 
Алексеевна

Должность: Уборщик
Место работы: 70002 -  Муниципальное
общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа №2
им. B.C. Попова" города Бежецка Тверской
области

Должность в ППЭ: 6 -  Общественный наблюдатель 
ППЭ: 704 -  МОУ СОШ № 2 им. B.C. Полова города Бежецка 
Тверской области
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 25.05.2021 (Русский 
язык); 27.05.2021 (Математика); 28.05.2021 (Математика)

Кузнецова
Виктория
Васильевна

Должность: Заместитель директора по 
воспитательной работе 
Место работы: 70002 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №2 
им. B.C. Попова" города Бежецка Тверской 
области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 704 -  МОУ СОШ № 2 им. B.C. Попова города Бежецка 
Тверской области
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 25.05.2021 (Русский 
язык); 27.05.2021 (Математика); 28.05.2021 (Математика)

Лоцманова
Наталья
Васильевна

Должность: Библиотекарь 
Место работы: 70002 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №2 
им. B.C. Попова" города Бежецка Тверской 
области

Должность в ППЭ: 7 -  Технический специалист ППЭ 
ППЭ; 704 -  МОУ СОШ № 2 им. B.C. Попова города Бежецка 
Тверской области
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 25.05.2021 (Русский 
язык); 27.05.2021 (Математика); 28.05.2021 (Математика)



Пиракоеа Юлия 
Юрьевна

Должность: Директор
Место работы: 70002 -  Муниципальное
общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа №2
им. B.C. Попова" города Бежецка Тверской
области

Должность в ППЭ: 5 -  Член ГЭК
ППЭ: 704 -  МОУ СОШ № 2 им. B.C. Попова города Бежецка 
Тверской области
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 25.05.2021 (Русский 
язык); 27.05.2021 (Математика); 28.05.2021 (Математика)

Полуэктова
Ольга
Анатольевна

Должность: Учитель английского языка 
Место работы: 70002 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №2 
им. B.C. Попова" города Бежецка Тверской 
области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 704 -  МОУ СОШ № 2 им. B.C. Попова города Бежецка 
Тверской области
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 25.05.2021 (Русский 
язык); 27.05.2021 (Математика); 28.05.2021 (Математика)

Цапалина Елена 
Владимировна

Должность: Учитель начальных классов 
Место работы: 70002 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №2 
им. B.C. Попова" города Бежецка Тверской 
области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 704 -  МОУ СОШ № 2 им. B.C. Попова города Бежецка 
Тверской области
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 25.05.2021 (Русский 
язык); 27.05.2021 (Математика); 28.05.2021 (Математика)

Яковлева
Наталья
Александровна

Должность: Учитель
Место работы: 70002 -  Муниципальное
общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа №2
им. B.C. Попова" города Бежецка Тверской
области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 704 -  МОУ СОШ № 2 им. B.C. Попова города Бежецка 
Тверской области
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 25.05.2021 (Русский 
язык); 27.05.2021 (Математика); 28.05.2021 (Математика)

70003
М униципальное общ еобразовательное учреж дение " Средняя общ еобразовательная ш кола № 3 с углубленны м  
изучением м узы ка л ьн ы х  предм етов имени А .П .И ванова" г. Бежецка Тверской  области

Арсеньева Ирина 
Викторовна

Должность: Учитель начальных классов 
Место работы: 70003 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение" 
Средняя общеобразовательная школа № 3 
с углубленным изучением музыкальных 
предметов имени А.П.Иванова" г. Бежецка 
Тверской области

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне аудитории ППЭ 
ППЭ: 704 -  МОУ СОШ № 2 им. B.C. Попова города Бежецка 
Тверской области
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 25.05.2021 (Русский 
язык); 27.05.2021 (Математика); 28.05.2021 (Математика)

Ваганова Елена 
Владимировна

Должность: Учитель начальных классов 
Место работы: 70003 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение" 
Средняя общеобразовательная школа № 3 
с углубленным изучением музыкальных 
предметов имени А.П.Иванова" г. Бежецка 
Тверской области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 704 -  МОУ СОШ № 2 им. B.C. Попова города Бежецка 
Тверской области
Экзамены: 25.05.2021 (Русский язык); 28.05.2021 (Математика)

Ямщиков
Александр
Юрьевич

Должность: Учитель начальных классов 
Место работы: 70003 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение" 
Средняя общеобразовательная школа №  3 
с углубленным изучением музыкальных 
предметов имени А.П.Иванова" г. Бежецка 
Тверской области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 704 -  МОУ СОШ № 2 им. B.C. Попова города Бежецка 
Тверской области
Экзамены: 25.05.2021 (Русский язык); 28.05.2021 (Математика)

70004
м униципальное ю щ е и ор а зи и а ш л ьн и е  учреждении - средним оощ еооразивагельнаи школа 1чу ч  имени о .  оуроьа i .

м п Р п а г т м

Алексеева
Марина
Николаевна

Должность: Учитель начальных классов 
Место работы: 70004 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение -  

средняя общеобразовательная школа N2 4 
имени В. Бурова г. Бежецка Тверской 
области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 702 -  МОУ СОШ № 4
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика); 
08.06.2021 (Русский язык); 16.06.2021 (Математика)

Басова Галина 
Викторовна

Должность: Учитель начальных классов 
Место работы: 70004 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение -  
средняя общеобразовательная школа № 4 
имени В. Бурова г. Бежецка Тверской 
области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 7 0 2 -М О У  СОШ № 4
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Борисова Елена 
Анатольевна

Должность: Учитель обществознания 
Место работы: 70004 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение -  
средняя общеобразовательная школа № 4 
имени В. Бурова г. Бежецка Тверской 
области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 702 -  МОУ СОШ № 4
Экзамены; 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Власов Владимир 
Иванович

Должность: Учитель технологии 
Место работы: 70004 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение -  

средняя общеобразовательная школа № 4 
имени В. Бурова г. Бежецка Тверской 
области

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне аудитории ППЭ 
ППЭ: 702 -  МОУ СОШ № 4
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Грачева Ирина 
Сергеевна

Должность: Медицинский работник 
Место работы: 70004 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение -  

средняя общеобразовательная школа № 4 
имени В. Бурова г. Бежецка Тверской 
области

Должность в ППЭ: 8 -  Медицинский работник 
ППЭ: 702 -  МОУ СОШ № 4
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)



Григорьева
Наталья
Валерьевна

Должность: Заведующий канцелярией 
Место работы: 70004 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение -  
средняя общеобразовательная школа N9 4 
имени В. Бурова г. Бежецка Тверской 
области

Должность в ППЭ: 6 -  Общественный наблюдатель 
ППЭ: 702 -  МОУ СОШ № 4
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Громова
Светлана
Борисовна

Должность: Учитель английского языка 
Место работы: 70004 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение -  
средняя общеобразовательная школа № 4 
имени В. Бурова г. Бежецка Тверской 
области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 7 0 2 -М О У  СОШ № 4
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Демина Елена 
Анатольевна

Должность: Учитель начальных классов 
Место работы: 70004 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение -  
средняя общеобразовательная школа № 4 
имени В. Бурова г. Бежецка Тверской 
области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 702 -  МОУ СОШ № 4
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Забелина Ирина 
Анатольевна

Должность: Учитель начальных классов 
Место работы: 70004 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение -  
средняя общеобразовательная школа № 4 
имени В. Бурова г. Бежецка Тверской 
области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 7 0 2 -М О У  СОШ № 4
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Забелина Мария 
Владимировна

Должность: Учитель информатики 
Место работы: 70004 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение -  
средняя общеобразовательная школа № 4 
имени В. Бурова г. Бежецка Тверской 
области

Должность в ППЭ: 7 -Технический  специалист ППЭ 
ППЭ: 702 -  МОУ СОШ № 4
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика); 
08.06.2021 (Русский язык); 16.06.2021 (Математика)

Звонарев
Александр
Сергеевич

Должность: Учитель физической культуры 
Место работы: 70004 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение -  
средняя общеобразовательная школа № 4 
имени В. Бурова г. Бежецка Тверской 
области

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне аудитории ППЭ 
ППЭ: 702 -  МОУ СОШ № 4
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Зуева Валентина 
Дмитриевна

Должность: Библиотекарь 
Место работы: 70004 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение -  
средняя общеобразовательная школа N2 4 
имени В. Бурова г. Бежецка Тверской 
области

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне аудитории ППЭ 
ППЭ: 7 0 2 -М О У  СОШ № 4
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Исмаилова
Галина
Анатольевна

Должность: Воспитатель ГПД 
Место работы: 70004 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение -  
средняя общеобразовательная школа № 4 
имени В. Бурова г. Бежецка Тверской 
области

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне аудитории ППЭ 
ППЭ: 7 0 2 -М О У  СОШ № 4
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Костина Юлия 
Анатольевна

Должность: Учитель начальных классов 
Место работы: 70004 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение -  
средняя общеобразовательная школа № 4 
имени В. Бурова г. Бежецка Тверской 
области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 7 0 2 -М О У  СОШ № 4
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Кудрявцева
Татьяна
Васильевна

Должность: Лаборант
Место работы: 7 0 0 0 4 -  Муниципальное
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа № 4
имени В. Бурова г. Бежецка Тверской
области

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне аудитории ППЭ 
ППЭ: 702 -  МОУ СОШ № 4
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Кузнецова Ирина 
Анатольевна

Должность: Учитель начальных классов 
Место работы: 70004 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение -  
средняя общеобразовательная школа № 4 
имени В. Бурова г. Бежецка Тверской 
области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 702 -  МОУ СОШ № 4
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Ласточкина
Светлана
Анатольевна

Должность: Заместитель директора по 
административно-хозяйственной части 
Место работы: 70004 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение -  
средняя общеобразовательная школа № 4 
имени В. Бурова г. Бежецка Тверской 
области

Должность в ППЭ: 6 -  Общественный наблюдатель 
ППЭ: 7 0 2 -М О У  СОШ № 4
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика); 
08.06.2021 (Русский язык); 16.06.2021 (Математика)



Ляткова Надежда 
Александровна

Должность: Учитель технологии 
Место работы: 70004 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение -  
средняя общеобразовательная школа № 4 
имени В. Бурова г. Бежецка Тверской 
области

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне аудитории ППЭ 
ППЭ: 7 0 2 -М О У  СОШ № 4
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика); 
08.06.2021 (Русский язык); 16.06.2021 (Математика)

Медведская
Любовь
Сергеевна

Должность: Учитель начальных классов 
Место работы: 70004 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение -  
средняя общеобразовательная школа N9 4 
имени В. Бурова г. Бежецка Тверской 
области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 7 0 2 -М О У  СОШ № 4
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Рощина Ирина 
Юрьевна

Должность: Учитель начальных классов 
Место работы: 70004 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение -  
средняя общеобразовательная школа № 4 
имени В. Бурова г. Бежецка Тверской 
области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 7 0 2 -М О У  СОШ № 4
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Силинская
Надежда
Алексеевна

Должность: Учитель начальных классов 
Место работы: 70004 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение -  
средняя общеобразовательная школа N9 4 
имени В. Бурова г. Бежецка Тверской 
области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 7 0 2 -М О У  СОШ № 4
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Соловьева
Наталья
Юрьевна

Должность: Воспитатель ГПД 
Место работы: 70004 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение -  
средняя общеобразовательная школа № 4 
имени В. Бурова г. Бежецка Тверской 
области

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне аудитории ППЭ 
ППЭ: 702 -  МОУ СОШ № 4
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика); 
08.06.2021 (Русский язык); 16.06.2021 (Математика)

Трифанова
Елена
Анатольевна

Должность: Учитель начальных классов 
Место работы: 70004 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение -  
средняя общеобразовательная школа № 4 
имени В. Бурова г. Бежецка Тверской 
области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 7 0 2 -М О У  СОШ № 4
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика); 
08.06.2021 (Русский язык); 16.06.2021 (Математика)

Худякова Елена 
Анатольевна

Должность: Учитель музыки 
Место работы: 70004 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение -  
средняя общеобразовательная школа № 4 
имени В. Бурова г. Бежецка Тверской 
области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 7 0 2 -М О У  СОШ № 4
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Шлетанова
Надежда
Анатольевна

Должность: Учитель начальных классов 
Место работы: 70004 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение -  
средняя общеобразовательная школа № 4 
имени В. Бурова г. Бежецка Тверской 
области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 702 -  МОУ СОШ № 4
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Щенухина
Марина
Васильевна

Должность: Учитель начальных классов 
Место работы: 70004 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение -  
средняя общеобразовательная школа № 4 
имени В. Бурова г. Бежецка Тверской 
области

Должность в ППЭ: 1 -  Руководитель ППЭ 
ППЭ: 7 0 2 -М О У  СОШ № 4
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика); 
08.06.2021 (Русский язык); 16.06.2021 (Математика)

Ямщикова
Наталья
Владимировна

Должность: Директор
Место работы: 70004 -  Муниципальное
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа № 4
имени В. Бурова г. Бежецка Тверской
области

Должность в ППЭ: 5 -  Член ГЭК 
ППЭ: 702 -  МОУ СОШ № 4
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика); 
08.06.2021 (Русский язык); 16.06.2021 (Математика)

70005
•тчтунжгипш' Е»ида с втоном ние оищ еоиразоваш льное  учреждение иред нин о и щ еоиразиьа 1ельнан школа о  и м . л . п .

Александрова 
Ирина Олеговна

Должность: Учитель
Место работы: 70005 -  Муниципальное
автономное общеобразовательное
учреждение"Средняя
общеобразовательная школа № 5 им. Л.Н.
Гумилева" города Бежецка Тверской
области

Должность в ППЭ: 1 -  Руководитель ППЭ 
ППЭ: 705 -  МАОУ СОШ № 5
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 25.05.2021 (Русский 
язык); 27.05.2021 (Математика); 28.05.2021 (Математика)

Бодунова Марина 
Владимировна

Должность: Учитель
Место работы: 70005 -  Муниципальное
автономное общеобразовательное
учреждение "Средняя
общеобразовательная школа № 5 им. Л.Н.
Гумилева" города Бежецка Тверской
области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 705 -  МАОУ СОШ № 5
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 25.05.2021 (Русский 
язык); 28.05.2021 (Математика)



Буряшова Юлия 
Вениаминовна

Должность: Социальный педагог 
Место работы: 70005 -  Муниципальное 
автономное общеобразовательное 
учреждение"Средняя 
общеобразовательная школа № 5 им. Л.Н. 
Гумилева" города Бежецка Тверской 
области

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне аудитории ППЭ 
ППЭ: 705 -  МАОУ СОШ № 5
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 25.05.2021 (Русский 
язык); 27.05.2021 (Математика); 28.05.2021 (Математика)

Веселова Ольга 
Владимировна

Должность: Учитель
Место работы: 70005 -  Муниципальное
автономное общеобразовательное
учреждение"Средняя
общеобразовательная школа № 5 им. Л.Н.
Гумилева" города Бежецка Тверской
области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 705 -  МАОУ СОШ № 5
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 25.05.2021 (Русский 
язык); 27.05.2021 (Математика); 28.05.2021 (Математика)

Викторова Елена 
Николаевна

Должность: Главный бухгалтер 
Место работы: 70005 -  Муниципальное 
автономное общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 5 им. Л.Н. 
Гумилева" города Бежецка Тверской 
области

Должность в ППЭ: 6 -  Общественный наблюдатель 
ППЭ: 705 -  МАОУ СОШ № 5
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 25.05.2021 (Русский 
язык); 27.05.2021 (Математика); 28.05.2021 (Математика)

Исаева Ирина 
Анатольевна

Должность: Учитель
Место работы: 70005 -  Муниципальное
автономное общеобразовательное
учреждение "Средняя
общеобразовательная школа № 5 им. Л.Н.
Гумилева" города Бежецка Тверской
области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 705 -  МАОУ СОШ № 5
Экзамены: 27.05.2021 (Математика); 28.05.2021 (Математика)

Кренделева 
Марина Петровна

Должность: Учитель
Место работы: 70005 -  Муниципальное
автономное общеобразовательное
учреждение"Средняя
общеобразовательная школа № 5 им. Л.Н.
Гумилева" города Бежецка Тверской
области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 705 -  МАОУ СОШ № 5
Экзамены: 27.05.2021 (Математика); 28.05.2021 (Математика)

Маркова
Людмила
Евгеньевна

Должность: Учитель
Место работы: 70005 -  Муниципальное
автономное общеобразовательное
учреждение"Средняя
общеобразовательная школа № 5 им. Л.Н.
Гумилева" города Бежецка Тверской
области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 705 -  МАОУ СОШ № 5
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 25.05.2021 (Русский 
язык); 27.05.2021 (Математика); 28.05.2021 (Математика)

Носова Елена 
Викторовна

Должность: Учитель
Место работы: 70005 -  Муниципальное
автономное общеобразовательное
учреждение"Средняя
общеобразовательная школа № 5 им. Л.Н.
Гумилева" города Бежецка Тверской
области

Должность в ППЭ: 7 -  Технический специалист ППЭ 
ППЭ: 705 -  МАОУ СОШ № 5
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 25.05.2021 (Русский 
язык); 27.05.2021 (Математика); 28.05.2021 (Математика)

Обабкова Ольга 
Ивановна

Должность: Фельдшер
Место работы: 70005 -  Муниципальное
автономное общеобразовательное
учреждение"Средняя
общеобразовательная школа № 5 им. Л.Н.
Гумилева" города Бежецка Тверской
области

Должность в ППЭ: 8 -  Медицинский работник 
ППЭ: 705 -  МАОУ СОШ № 5
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 25.05.2021 (Русский 
язык); 27.05.2021 (Математика); 28.05.2021 (Математика)

Пенская Мария 
Геннадьевна

Должность: Учитель
Место работы: 70005 -  Муниципальное
автономное общеобразовательное
учреждение"Средняя
общеобразовательная школа № 5 им. Л.Н.
Гумилева" города Бежецка Тверской
области

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне аудитории ППЭ 
ППЭ: 705 -  МАОУ СОШ № 5
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 25.05.2021 (Русский 
язык); 27.05.2021 (Математика); 28.05.2021 (Математика)

Ромашова Елена 
Александровна

Должность: Учитель
Место работы: 7 0 0 0 5 -  Муниципальное
автономное общеобразовательное
учреждение"Средняя
общеобразовательная школа № 5 им. Л.Н.
Гумилева" города Бежецка Тверской
области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 705 -  МАОУ СОШ № 5
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 25.05.2021 (Русский 
язык); 27.05.2021 (Математика); 28.05.2021 (Математика)

Слободянюк
Людмила
Александровна

Должность; Воспитатель ГПД 
Место работы: 70005 -  Муниципальное 
автономное общеобразовательное 
учреждение"Средняя 
общеобразовательная школа № 5 им. Л.Н. 
Гумилева" города Бежецка Тверской 
области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 705 -  МАОУ СОШ № 5
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 25.05.2021 (Русский 
язык); 27.05.2021 (Математика); 28.05.2021 (Математика)



Соколов
Александр
Николаевич

Должность: Директор
Место работы: 70005 -  Муниципальное
автономное общеобразовательное
учреждение "Средняя
общеобразовательная школа № 5 им. Л.Н.
Гумилева" города Бежецка Тверской
области

Должность в ППЭ: 5 -  Член ГЭК 
ППЭ: 705 -  МАОУ СОШ № 5
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 25.05.2021 (Русский 
язык); 27.05.2021 (Математика); 28.05.2021 (Математика)

Табакова Татьяна 
Георгиевна

Должность: Учитель
Место работы: 70005 -  Муниципальное
автономное общеобразовательное
учреждение"Средняя
общеобразовательная школа N9 5 им. Л.Н.
Гумилева" города Бежецка Тверской
области

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне аудитории ППЭ 
ППЭ: 705 -  МАОУ СОШ № 5
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 25.05.2021 (Русский 
язык); 27.05.2021 (Математика); 28.05.2021 (Математика)

70006
м униципальное  иищ еииразиы аш льние  учреждение средним  иищ еииразииаш льнан  ш кила о ш рид а  [эежицка

Герасимова
Аксана
Анатольевна

Должность: Учитель начальных классов 
Место работы: 70006 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 
6" города Бежецка Тверской области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 706 -  МОУ "СОШ № 6"
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Гогушкина
Светлана
Николаевна

Должность: Учитель начальных классов 
Место работы: 70006 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 
6" города Бежецка Тверской области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 706 -  МОУ "СОШ № 6"
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Голубева Ирина 
Александровна

Должность: Фельдшер 
Место работы: 70006 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 
6" города Бежецка Тверской области

Должность в ППЭ: 8 -  Медицинский работник 
ППЭ: 706 -  МОУ "СОШ № 6"
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Грибкова Ольга 
Геннадьевна

Должность: Учитель технологии 
Место работы: 70006 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 
6" города Бежецка Тверской области

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне аудитории ППЭ 
ППЭ: 706 -  МОУ "СОШ № 6"
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Иванова Наталья 
Анатольевна

Должность: Учитель математики 
Место работы: 70006 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 
6" города Бежецка Тверской области

Должность в ППЭ: 7 -  Технический специалист ППЭ 
ППЭ: 706 -  МОУ "СОШ № 6"
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Кротова Ольга 
Юрьевна

Должность: Учитель начальных классов 
Место работы: 70006 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа N9 
6" города Бежецка Тверской области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 7 0 6 -М О У  "СОШ № 6"
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Кузнецова
Александра
Ивановна

Должность: Главный бухгалтер 
Место работы: 70006 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 
6" города Бежецка Тверской области

Должность в ППЭ: 6 -  Общественный наблюдатель 
ППЭ: 706 -  МОУ "СОШ № 6"
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Лодягина Елена 
Евгеньевна

Должность: Учитель ИЗО и музыки 
Место работы: 70006 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 
6" города Бежецка Тверской области

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне аудитории ППЭ 
ППЭ: 706 -  МОУ "СОШ № 6"
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Мотрева Нина 
Анатольевна

Должность: Учитель начальных классов 
Место работы: 70006 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 
6" города Бежецка Тверской области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 706 -  МОУ "СОШ № 6"
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Некрасов
Алексей
Николаевич

Должность: Директор 
Место работы: 70006 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 
6" города Бежецка Тверской области

Должность в ППЭ: 5 -  Член ГЭК 
ППЭ: 706 -  МОУ "СОШ № 6"
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Павлюкова
Маргарита
Сергеевна

Должность: Воспитатель ГПД 
Место работы: 70006 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 
6" города Бежецка Тверской области

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне аудитории ППЭ 
ППЭ: 706 -  МОУ "СОШ № 6"
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

Полякова
Наталья
Геннадьевна

Должность: Учитель начальных классов 
Место работы: 70006 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 
6" города Бежецка Тверской области

Должность в ППЭ: 1 -  Руководитель ППЭ 
ППЭ: 706 -  МОУ "СОШ № 6"
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)



Степанова
Светлана
Борисовна

Должность: Учитель начальных классов 
Место работы: 70006 -  Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 
6" города Бежецка Тверской области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 706 -  МОУ "СОШ № 6"
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)

70012
МуНИЦИПаЛьмоес 
ПЯИПНЯ ТйГ'ПГ.КПИ

ищ еииразиыа iш 1ьнов учреждение ооиинскаи оснивнан оищ еоиразиы а1ельнаи школа в и ж ы ц ки т
ппплг.тм

Гук Елена 
Святославовна

Должность: Учитель начальных классов 
Место работы; 70012 -  муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Зобинская основная общеобразовательная 
школа" Бежецкого района Тверской области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 704 -  МОУ СОШ № 2 им. B.C. Попова города Бежецка 
Тверской области
Экзамены: 25.05.2021 (Русский язык); 28.05.2021 (Математика)

Орлова Нина 
Алексеевна

Должность: Учитель начальных классов 
Место работы: 70012 -  муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Зобинская основная общеобразовательная 
школа" Бежецкого района Тверской области

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне аудитории ППЭ 
ППЭ: 704 -  МОУ СОШ № 2 им. B.C. Попова города Бежецка 
Тверской области
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 25.05.2021 (Русский 
язык); 27.05.2021 (Математика); 28.05.2021 (Математика)

Череватова
Ольга
Алексеевна

Должность: Учитель начальных классов 
Место работы :70012 -  муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
"Зобинская основная общеобразовательная 
школа" Бежецкого района Тверской области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 704 -  МОУ СОШ № 2 им. B.C. Попова города Бежецка 
Тверской области
Экзамены: 25.05.2021 (Русский язык); 28.05.2021 (Математика)

70015
тстуницттпальное i
пайпня Т вр пгкпй

ощ еооразовательное учреждение - оукром еникая  средняя оощ еоорааовательнаи ш кола оежецкого

Банникова
Наталья
Олеговна

Должность: Учитель 
Место работы: 70015 -  муниципальное 
общеобразовательное учреждение -  
Сукроменская средняя 
общеобразовательная школа Бежецкого 
района Тверской области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 705 -  МАОУ СОШ № 5
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 25.05.2021 (Русский 
язык); 27.05.2021 (Математика); 28.05.2021 (Математика)

Клепикова
Валентина
Николаевна

Должность: Педагог -  организатор 
Место работы: 70015 -  муниципальное 
общеобразовательное учреждение -  
Сукроменская средняя 
общеобразовательная школа Бежецкого 
района Тверской области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 705 -  МАОУ СОШ № 5
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 25.05.2021 (Русский 
язык); 27.05.2021 (Математика); 28.05.2021 (Математика)

Путинцев
Владимир
Юрьевич

Должность: Учитель 
Место работы: 70015 -  муниципальное 
общеобразовательное учреждение -  
Сукроменская средняя 
общеобразовательная школа Бежецкого 
района Тверской области

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в аудитории ППЭ 
ППЭ: 705 -  МАОУ СОШ № 5
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 25.05.2021 (Русский 
язык); 28.05.2021 (Математика)

- Прочие места работы  (не 0 0 )

Скворцова
Светлана
Анатольевна

Должность: Медсестра
Место работы: ГБУЗ "Бежецкая ЦРБ"

Должность в ППЭ: 8 -  Медицинский работник 
ППЭ: 701 -  МОУ "Гимназия № 1 им. В.Я. Шишкова11 
Экзамены: 24.05.2021 (Русский язык); 27.05.2021 (Математика)


